
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br 

PORTARIA N. º 006/CSE/2022, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO no uso das atribuições legais, e 
de acordo com a correspondência eletrônica encaminhada no dia 23 de fevereiro de 2022 e o que 
consta nas Portarias, 031/CSE/2021 e 123/CSE/2021

R E S O L V E: 

Art. 1º PRORROGAR a Portaria N. º 031/CSE/2021, de 04 de março de 2021,  que 
trata  da  Comissão  para  coordenar  e  propor  novo  Currículo  para  o  curso  de  Administração 
incorporando a Curricularização da Extensão, até 30/07/2022. 

Art. 2º INCLUIR à Comissão os membros: Marcelo Gorges Machado e Bruna Macieira 
De Oliveira Schneider.

Art. 3º DEFINIR que após inclusões, a Comissão passa a ter a seguinte composição dos 
seguintes membros: 

NOME
Andressa Sasaki Vasques Pacheco

Ani Caroline Grigion Potrich
Bruna Macieira De Oliveira Schneider

Helena Kuerten de Salles Uglione
Joana Stelzer

Marcelo Gorges Machado
Marcos Abílio Bosquetti

Rebeca de Moraes Ribeiro de Barcellos

:
 
 Art. 4º DEFINIR (2) duas horas semanais para o desempenho das funções. 

Art. 5º ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

.

Irineu Manoel de Souza
Diretor do Centro Socioeconômico

1


		2022-02-23T19:07:39-0300




